Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]  10.12.2020      	     					                      	                 № 20

с. Дульдурга

Об оказании финансовой помощи ГУЗ «Дульдургинская ЦРБ» в связи с особо опасной коронавирусной инфекцией COVID-19 и созданием моно стационара для усиления противоэпидемического режима в инфекционном отделении ГУЗ «Дульдургинская ЦРБ».

                                                                   Решил:

1. Рекомендовать депутатам Совета сельского поселения «Дульдурга» в виде добровольных пожертвований оказать финансовую помощь ГУЗ «Дульдургинская ЦРБ» в связи с особо опасной коронавирусной инфекцией COVID-19 и созданием моно стационара для усиления противоэпидемического режима в инфекционном отделении ГУЗ «Дульдургинская ЦРБ».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга» (https://дульдурга.рф), обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Дульдурга».

Глава сельского поселения «Дульдурга»                                        М.Б. Эрдынеев